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KIELCE o

Ogodlnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 9,10 listopada 2024r

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2023

Mezczyzn

=

Kowalczyk Bartosz
Andrzejczak Maciej
Krzysiek Oskar
Lis Franciszek
Korpata Bartosz
Picheta Szymon
Majcherczyk Filip
Szyszkowski Kacper
Litwirski Wiktor
10. Lesniewski Oliwier
11. Miska Antoni
12. Prus Oskar
Hunek Pawet
14. Balazak Stanistaw
15. Kukla Piotr
16. Zagninski Aleksander
Jarosz Jakub
18. Dziubek Alan
19. Krakowski Mateusz
20. Stanek Julian

©CoNOGO~WDN

Kobiet

1. Szybajlo Zuzanna

2. Boszczyk Zuzanna

3. Nagérna Wiktoria

4. Olszewska Natalia

5. Resiuta Weronika

6. Duch Maja

7. Sell Magdalena

8. Markiewicz Julia

9. Wojtowicz Aleksandra

10. Agliano Victoria

11. Glogowska Maja

12. Plaskocinska Lena

13. Chuchmata Maria

14. Kotus Maria

15. Siatkowska Pola

16. Ruszkowska tucja

17. Szkuta Hanna

18. Jedrzejczak Hanna
Grzegorczyk Amelia

20. Glowacka Anna
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MUKP Korona-Swim Kielce
MUKP Korona-Swim Kielce
MUKP Korona-Swim Kielce
MUKP Korona-Swim Kielce
UKS SP 8 Chrzan6ow
MUKP Korona-Swim Kielce
SL Salos Cortile Kielce
SSiR Centrum Staszéw
MUKS UNIA Busko-Zdroj
Pigtka Konstantynow todzki
UKS Alfa Bukowno

MUKP Korona-Swim Kielce
MUKP ORKA MOSIR Kielce
Wodnik Radom

SSIiR Centrum Staszéw
MUKP ORKA MOSIR Kielce
UKS Alfa Bukowno

MUKP ORKA MOSIR Kielce
UKS ORKA Czestochowa
MUKP Korona-Swim Kielce

MUKS UNIA Busko-Zdroj
MUKP ORKA MOSIR Kielce
MUKP Korona-Swim Kielce
SL Salos Cortile Kielce
UKS SP 8 Chrzanow

UKS Alfa Bukowno

MUKP Korona-Swim Kielce
MUKP ORKA MOSIR Kielce
Kajman Potaniec

SSiR Centrum Staszéw
Pigtka Konstantynow todzki
SL Salos Cortile Kielce
MUKP ORKA MOSIR Kielce
Pigtka Konstantynow todzki
MUKP ORKA MOSIR Kielce
Wodnik Radom

MUKP ORKA MOSIR Kielce
SL Salos Cortile Kielce
MUKP Korona-Swim Kielce
Pigtka Konstantynow todzki

200m zmienny
200m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
200m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
200m dowolny
200m klasyczny
50m klasyczny
100m dowolny
100m grzbietowy

200m dowolny
100m zmienny
100m grzbietowy
200m dowolny
50m motylkowy
200m klasyczny
200m dowolny
200m klasyczny
200m dowolny
50m dowolny
200m dowolny
100m dowolny
100m grzbietowy
200m klasyczny
200m zmienny
50m dowolny
100m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
200m dowolny

2:18.14 499
2:05.92 491
2:08.52 462
2:10.72 439

59.07 437
59.92 419
27.01 415
33.47 414
2:13.65 411
27.16 408
1:14.92 401
34.14 390
27.57 390
27.63 388
29.93 383

2:16.86 382
2:45.58 382

35.22 355
1:03.48 352
1:08.86 345

2:15.71 537
1:09.67 533
1:08.72 509
2:19.30 496

31.21 476
2:53.18 469
2:22.80 460
2:54.70 457
2:24.18 447

30.49 425
2:27.98 414
1:07.49 412
1:14.17 405
3:03.07 397
2:46.33 393

31.41 389
1:09.57 376
32.03 366
32.04 366

2:35.29 358

e-mail: Ipustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.80726

Registered to PHU Swimtiming.pl
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